

RIKSPOLISSTYRELSEN
RKP-A

Avsnitt	Löpande nr
[REDACTED]	[REDACTED]
<i>ID</i>	<i>16752</i>

*PH
HÖRD*

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Förhöret hållet på Rikskriminalen tisdagen
den 14 februari 1995 med början klockan
11.00.

Förhørsledare: krinsp Alf Andersson utan
tillgång av förhörsvittne.

[REDACTED] underrättas att hon skall höras upplysningsvis beträffande sin
kännedom om [REDACTED] [REDACTED] med flera, som aktualiserats med anledning
av uppgifter om att det vapen som använts vid mordet på statsminister Olof
Palme kastats i Albysjön.

[REDACTED] underrättas även om att hon skall höras upplysningsvis beträffande
att [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] underrättas om att det gjorts antydningar om att [REDACTED] bragts
om livet med anledning av sina kunskaper om mordet på Olof Palme.

[REDACTED] uppger att hon blev bekant med [REDACTED] 1978, då hon själv var
16 år gammal. [REDACTED] blev bekant med [REDACTED] genom sin syster som
heter [REDACTED]

Po

[REDACTED] blev dock över huvudet förälskad i [REDACTED] och de
kom så småningom att flytta ihop. [REDACTED] jobbade vid denna tid på
företaget [REDACTED]

[REDACTED] Förvärvet förmedlades av [REDACTED]
vill här inskjuta att ägandet av affären före
[REDACTED]

24-95 Hald

Under dessa år och efter förvärvet av [REDACTED] blivit något personlighetsförändrad och blivit aggressiv i hemmet.

Ibland hade [REDACTED] uppsökt henne och varit gråtmild och full av ångest, för att åter sedan återfalla till hotfullhet. Vid något tillfälle hade [REDACTED] i kraftigt berusat tillstånd kört från bostaden till [REDACTED]

[REDACTED]. När de kom till butiken hade [REDACTED] suttit med en revolver i handen och uttalat hotelser om att beröva sig livet.

[REDACTED] kan inte precisera vad som gjorde att [REDACTED] då uttalade livsleda men känner till att han var invecklad i många förhållanden som tog på hans nerver.

Beträffande revolvren som [REDACTED] ingen vetskap om vad som hände med. [REDACTED] säger sig veta att [REDACTED] hade ett skjutvapen men hon såg aldrig till densamma i deras gemensamma bostad. [REDACTED] säger att [REDACTED] hade stolthet och ville inte genom ett olaga vapeninnehav framstå som en kriminell person inför [REDACTED] ponerar att [REDACTED] även var förtegen om sina förehavanden med anledning av att han inte ville framstå som kriminell.

Någon gång 1990 var [REDACTED] ute på en restaurang i Stockholm tillsammans med en väninna. [REDACTED] hade då kommit till restaurangen och tagit [REDACTED] från sitt bord och sagt, [REDACTED] och du skall sitta hos mig. [REDACTED] vågade inte annat än lämna sitt sällskap och sätta sig vid [REDACTED] bord på restaurangen. Efter middagen hade [REDACTED] tvingat [REDACTED] att följa med till [REDACTED] [REDACTED] hade inte vågat neka [REDACTED] att följa med och tvingades att stanna kvar i lägenheten under två dygn. I lägenheten hade [REDACTED] ältat att han snart skulle kunna komma över miljontals kronor. [REDACTED] uppger för sin del att hon var synnerligen trött på tal om pengar, svarta sådana, och rikedom uppkommen genom befarad brottslighet. [REDACTED] önskade inte annat

än att försöka ordna sin personliga ekonomi genom vanligt avlönat arbete.

På fråga om [redacted] känner till vad [redacted] sysslade med vid tiden för mordet på Olof Palme, uppger [redacted] [redacted] och därför inte vet var han befann sig vid tiden för mordet.

[redacted] uppger att förhållandet med [redacted] var struligt även under år 1991, men att det därifrån blev allt bättre förhållande och närmast året innan [redacted] avled hade förhållandet till [redacted] normaliserats märkbart. [redacted] vill påpeka att förhållandet var så bra att dagen innan [redacted]

[redacted] säger att den uppkomna förbättringen i relationen till [redacted] var mycket påtaglig vid denna tid, varvid [redacted] hade berättat om vad han tänkte sig göra framdeles och var full av livsglädje. [redacted] uppger att hon till utredningsmannen vid Stockholmspolisen Lars Eckerling framför [redacted] [redacted] hade av Eckerling fått beskedet att kriminalteknikerna gjort en grundlig undersökning av platsen för händelsen och var förvissade om att [redacted] Vid fortsatt kontakt med utredningsmannen hade [redacted] fått förklarat för sig att ärendet var arkiverat och avslutat och ingen ville ta notis om hennes farhågor om att [redacted] [redacted]

[redacted] kan inte ge något besked till vad som skall utgöra motiv till ett eventuellt mord på [redacted] [redacted] är dock övertygad om att det vid en fortsatt utredning av händelsen möjligen framkommer motivbilder som är värda att undersöka kring dödsfallet.

[redacted] uppger att [redacted] icke var politiskt intresserad och i vad hon kan erinra sig har [redacted] icke vid något tillfälle pratat politik. [redacted]

[redacted] anser att det skulle vara ytterst förvånande om [redacted] tagit


befattning med ett mordvapen och gått och kastat detsamma i en sjö.
[redacted] upplevde [redacted] som en person som icke skulle ha befattat sig med en sådan sak.

Vid ytterligare frågor beträffande det vapen som [redacted] [redacted] [redacted] sagt att vapnet var en Smith & Wesson magnum. [redacted] vidhåller att hon aldrig sett vapnet annat än [redacted]. [redacted] uppger att hon vid detta tillfälle var upprörd och inte tittade särskilt på vapnet. Dom var mera intresserade av att tala med [redacted].

Förhöret slutade klockan 11.55.

[redacted] har ej tagit del av detta i efterhand indikerade förhör.

Stockholm som ovan


Alf Andersson
Kriinsp.